— 1 —

中认协行 〔2020〕132 号

关于召开上海地区部分会员单位座谈会的通知

各有关会员单位：

中国认证认可协会为了适应转型创新发展新要求，落实“转观

念、转方式、转作风、强服务”的工作理念，充分了解会员单位对

行业发展需求及对协会发展的建议，不断提升协会对会员的服务水

平，现结合开展认证认可“十四五”规划前期调研，拟在上海召开

部分会员单位座谈会。

现将有关事项通知如下：

一、 会议内容

1.认证认可行业“十四五”发展规划、建议；

2.会员单位对协会工作的需求；

3.会员单位对协会发展的建议。

 二、会议地点

上海质量体系审核中心

 — 2 —

上海市武夷路258号2号楼6楼会议室

三、会议时间

2020年10月27日下午13:30-17:00

各参会单位准备5-8分钟发言。

联系人：张承铭、张 颖

电话：15210097467、13801322236

附件：回执

中国认证认可协会

2020年10月15日

— 3 —

附件

回执

姓名 单位 职务 手机 备注

发至hyb@ccaa.org.cn邮箱

—  4 —

（此页无正文）

抄送：存档（2）

中国认证认可协会 2020年10月15日印发

	www.ccaa.org.cn
	Microsoft Word - CF3EE51360DC3D2048258601001E4331BODY.doc